in Walhusen uriiini fertonem argenti puri [)ro cathedratico iuxta

ecclesie Maguntine consuetudinem relinquo.
— item nonnullis

aliis presbiteris in peregrinationem destinandis relinquo, proul

etiam in cartario predict« plenius continetur, mandans ei volens

non solum omnia legata data donal i ei assignata premissa eisdem
•

donatariis, verum etiam univereis creditoribus ei

servitoribus meia dcbitam fieri satisfactionem et solutionem, pxpensc

qunque ei onera testamenti si qua fuerinl secsaria, exccutores

mei infrascripti de bonis meis universis sufferre e1 deducere pote-

niiit .'t dobebunt, non obstantibus per me li lispositis ei

ordinatis quibuscunque. alia vero bona mea universa habil

derelicta, <!<.' quibus in vita non disposui, expensis tarnen et oneribus

menti presentibus ei futuris primitus ul prefertur deductis,

per executores meos infrascriptoa in [>ias causas, piesertim

ad hospitale predictuiu, converti ei distribui, proul ipsi melius

noverinl expedire.

ei ad premissa omnia ei singula ordinanda ei porfi-

cienda ego Fredericus Bake [>rovidos viros, videlicel su-

pradictum Albertum Baken, frutreni meum, Armigerum, Maguntino
diocesis

,
ei Fredericuin de Boym, canonicum eiusdem occlcsic

Balb., uecnon [obannem Hameln, vicarium dicte ecclesie, absentos

tanujuam presentes, ei Nicolauni Brader, vicarium ibidem pr<

ti'in ei onus huiusmodi sponte suscipientes ei quemlibel '"nun in

Bülidum meos ßdeicommissarioa testamentarios e1 ultimo volun-

tatis mee huiusmodi executon nomino et solompuitcr

constituo, dans ininimodam potestatem
— de univi

obventionibus reb ad 1 1 1
•

-

quoi lolibel

imsituro .nit aliorum bcneficiuruni bonorum ei iuriuni mtwum
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spectantibus et pertinentibus post obitum meum se libere intromit-

i,., 1( |j
— — sine heredum vel cognatorum meorum aut aliorum

quommcunque contradictione vel impedimento et si opus fuerit

pro premissis
• —

recuperandis — — tarn in Ludicio quam
extra iudicium coram quocunque iudice vel iudicibus competen-

tibus contra et adversus quoslibet iniuriatores et debitores mens,

precipue [ohannem Dysen, vicarium ecclesie 1». Marie Halb., Ever-

hardum Predericum et Iohannem de Langeige, Albertuni Wynckel-
mann et quoscunque alios,

— —
agendi

— —
.

Post quorum omnium lecturam et pronuntiationem premissorum

memoratus dominus Fredericus prepositus nie notarium infrascrip-

1 um requisivit omniaque et singula premissa per nie in publicam

forraam redigi unumque sibi vel plura instrumenta publica super